Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2091, 24 out. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 381, de 20 de outubro de 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “b” do Ato nº 139 de 05/07/2016, alterado pelo Ato nº 156
de 1º/08/2016 e tendo em vista o disposto no Proad nº 1.507/2015,

 RESOLVE:

 Alterar a Portaria TRT7 DG nº 759/2015, designando o Analista Judiciário
– Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal desta Corte, JOSÉ OSVALDO

SEVERIANO DOS SANTOS, para atuar como Presidente da Comissão que conduzirá
sindicância objeto do processo em epígrafe, em substituição ao servidor ALEXANDRE

RÉGIS CARVALHEDO FERNANDES.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral